VALUE 19-Zoll-Frontplatte, h/v Kabelfuhrung, Typ C,
grau

Artikelnummer 26.99.0311 (\
Hersteller VALUE alue

Hersteller-Art.-Nr. 26.99.0311
EAN (Einzelstuck) 7630049611726

19"-Kabelfuhrung 1HE, 5 Osen Typ C, grau, fur horizontale oder vertikale
Kabelfuhrung

» Kabelfuhrung fur Server- oder Datenschrankumgebungen

* Geeignet fur die Montage auf allen 19"-Datenschranken und Server-Racks, sodass Kabel
ordentlich verlegt werden kdnnen - wichtig fur eine hohere Zuverlassigkeit der Anschlisse im
gesamten Schrank

* Die KabelGosen sorgen fur einen idealen Biegeradius fur die Netzwerkkabel und helfen
dabei, einen ordentlichen 19 Zoll Schrank zu gewahrleisten, vertikal oder horizontal

* Verhindert Kabeldehnung und dass andere Gerate verdeckt werden; gewahrleistet
aullerdem einen optimalen Luftstrom, da die Kabel durch die optimale Halterung weniger
Verwirbelungen erzeugen

* Macht die Installation sauberer und professioneller

* 1HE Qualitats-Metallplatte

* 5 grolse "C-Typ" Kabelringe fur KabelfUhrung

Technische Daten

Hersteller VALUE
Produktgruppe 19"-/10"-Kabelmanagement
Produkttyp 19"-Kabelfuhrung

Farbe grau



Lieferumfang

Zur Montage bendtigte
19"-Ebenen

Holmontage
Benotigte Einbauhohe
Kabelfihrung
Anzahl Kabel6sen
RAL-Farbe

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

19"-Panel, 5 Kabelosen

1

nein

1 HE

19" Rackmount
5

RAL 7035 Lichtgrau
60 mm

90 mm

480 mm

366 g

60 mm

90 mm

480 mm

0.4 kg



