

VALUE 19-Zoll-Frontplatte, h/v Kabelführung, Typ C, grau

Artikelnummer	26.99.0311
Hersteller	VALUE
Hersteller-Art.-Nr.	26.99.0311
EAN (Einzelstück)	7630049611726



19"-Kabelführung 1HE, 5 Ösen Typ C, grau, für horizontale oder vertikale Kabelführung

- Kabelführung für Server- oder Datenschranksysteme
- Geeignet für die Montage auf allen 19"-Datenschränken und Server-Racks, sodass Kabel ordentlich verlegt werden können - wichtig für eine höhere Zuverlässigkeit der Anschlüsse im gesamten Schrank
- Die Kabelösen sorgen für einen idealen Biegeradius für die Netzwerkkabel und helfen dabei, einen ordentlichen 19 Zoll Schrank zu gewährleisten, vertikal oder horizontal
- Verhindert Kabeldehnung und dass andere Geräte verdeckt werden; gewährleistet außerdem einen optimalen Luftstrom, da die Kabel durch die optimale Halterung weniger Verwirbelungen erzeugen
- Macht die Installation sauberer und professioneller
- 1HE Qualitäts-Metallplatte
- 5 große "C-Typ" Kabelringe für Kabelführung

Technische Daten

Hersteller	VALUE
Produktgruppe	19"-/10"-Kabelmanagement
Produkttyp	19"-Kabelführung
Farbe	grau

Lieferumfang	19"-Panel, 5 Kabelösen
Zur Montage benötigte 19"-Ebenen	1
Holmontage	nein
Benötigte Einbauhöhe	1 HE
Kabelführung	19" Rackmount
Anzahl Kabelösen	5
RAL-Farbe	RAL 7035 Lichtgrau
Höhe	60 mm
Breite	90 mm
Tiefe	480 mm
Gewicht	366 g
Verpackungshöhe	60 mm
Verpackungsbreite	90 mm
Verpackungstiefe	480 mm
Paketgewicht	0.4 kg